vel prædii. T. 7. c. 430. C.
Via, quæ per plures fundos uni debetur, an perdat, si quis non ierit, nisi per unum fundum. T. 7. c. 438. C. D.
Via habet duas semitas. T. 7. c. 466. A.
Via gratiâ fructuarii concessa, an sit jus personale, vel servitus. T. 7. c. 1034. B.
Via legata alternis annis an non utendo amittatur. T. 7. c. 1348. D.
Via per longitudinem, & latitudinem quomodo fecetur. Tom. 7. c. 455. E. & c. 466. A.
Via publica quæ sit. T. 7. c. 441. D. in ea nihil novi facere licet. Ibid. c. 398. E.
Via, quæ per plures fundos uni debetur, an una sit servitus. T. 7. c. 438. C.
Via cedi pro parte non potest. T. 7. c. 536. E.
Via quid, & unde deducatur. T. 7. c. 394. A.
Via quid sit. Tom. 7. c. 393. E. ejus genera quot sint. c. 441. C. D.
Via simpliciter legata, cujus electio sit, an legatarii, & an is quacumque velit per villam, & vineas ire agere possit. T. 7. c. 991. B.
Via si legata sit a pluribus heredibus per damnationem, aut fideicommissum, an singuli heredes legatario teneantur in solidum. T. 7. c. 1391. B.
Via quæ. T. 8. c. 598. E. & c. 942. C.
Via publicæ regales. T. 2. c. 1325. A.
Via publicæ aut publicè muniuntur per curatores viarum, vel per viocurios, vel per redemptores, vel extra ordinem per possessores prædiorum. T. 5. c. 874. A.
Via servitus quæ debetur in alieno fundo. T. 6. c. 335. B.
Via legata dies quando cedere videatur. T. 7. c. 1392. E.
Via servitutem an impediatur, & interrumpat flumen publicum. T. 7. c. 441. E. & c. 442. A.
Via servitutem an is amittat, qui alio genere vehiculi utitur, quàm eo, de quo actum est. T. 7. c. 468. C.
Via usus, & cujuscumque servitutis prædiorum individuus est. T. 7. c. 1389. E.
Si via stipulator decesserit, pluribus heredibus relicta, singuli viam vindicabunt in solidum actione confessoria, & cur. T. 7. c. 536. D. E.
Via latitudo quæ, & an legitima sit, vel arbitraria. T. 7. c. 434. A.
Via legata, vel cællæ latitudo quæ constitui debeat. T. 7. c. 435. D. E. & c. 435. A.
Via servitus dividi non potest. T. 7. c. 1388. D. E.
Via stipulatio an transeat in emptorem fundi. T. 7. c. 391. D. E.
Via servitutem an necesse habeat

probare, qui probavit, se diebus 30. eo itinere, actuque usum. T. 7. c. 802. C.
Via aut sunt privatæ, quæ & agrariæ dicuntur; aut publicæ, quæ & prætoriaræ, & consulares, & basilicæ, & militares. T. 7. c. 476. D.
Via publicæ, & angiportus idem sunt. T. 9. c. 1182. E.
Via jus est individuum, quod non potest acquiri pro parte. T. 10. c. 809. D.
Viam publicam qui exaraverit, ad ejus munitionem solus compellitur. T. 1. c. 376. D.
Viam qui biennio usus non est, amississe videtur. T. 1. c. 378. B.
Viam publicam qui exaravit, & aratro proscidit, ad munitionem, & refectionem compellitur solus. T. 5. c. 874. A.
Viam publicam deterioiorem fieri non oportet. T. 5. c. 672. E.
Viam dici quasi veham. Tom. 7. c. 394. A.
Viam ad fundum communem an unus ex sociis stipulari possit. T. 7. c. 1389. A.
Viam fundi dominus si stipulatus sit, & duobus relicta heredibus vita decesserit, an via singulis heredibus in solidum debeatur. Tom. 7. c. 1389. A. & c. 1391. A. B.
Viam habens an ædificanti in via possit nuntiare novum opus. T. 7. c. 402. C.
Viam ad fundum fructuarium per fundum legatum an, & quomodo heres fructuario præstare debeat. T. 7. c. 1351. B. C.
Viam habens si eâ utatur pro parte, an eam amittat. T. 7. c. 464. B.
Viam heredes singuli vindicare possunt in solidum, sed eis cedi non potest in solidum. Tom. 7. c. 1389. B.
Viam, quæ præstatur fructuario, personæ servitutem esse, sicut ususfructus, qui ei legatus est. T. 7. c. 1351. C.
Viam in solidum an unus ex sociis vindicare, & omnibus vincere possit. T. 7. c. 453. C.
Viam stipulanti si quis promiserit, & partem fundi pro indiviso vendiderit, an stipulatio corrumpatur. T. 7. c. 1390. E.
Viam uno ex sociis, vel heredibus in solidum vindicante, aut ex stipulatu petente, quomodo ea præstetur. T. 7. c. 1389. B. & c. 1390. D. E. & c. 1391. A. per quam partem via constituenda sit, quæ indistinctè promissa est. Ibid. c. 390. A. cui electio detur. Ibid. D.
Viarum publicarum munitio ab omnibus exigitur. T. 1. c. 376. D.
Viarum publicarum curatores. T. 1. c. 478. E.
Viarum, ac regionum curatores olim merum imperium habuerunt. T. 8. c. 792. D.
Viarum verrendarum cura ædili incumbit. T. 9. c. 1182. D.